29.03.2023г. № 44/8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ДУМА

 РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) ПЯТОГО СОЗЫВА НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2023 ГОДА
                   Заслушав информацию председателя Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) об организации работы Думы на первое полугодие 2023 г., в  соответствии с п.6.3 ст.24 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), с п.2 ст.4 Регламента Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) пятого созыва, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:
            1.  Утвердить план работы Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) пятого созыва на первое полугодие 2023 г. (Приложение 1).
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                              Л.А.Норина